Об утверждении формы полугодовых графиков проведения проверок и порядка внесения изменений в полугодовые графики проведения проверок

В соответствии с частями пятнадцатой и шестнадцатой пункта 2  статьи 141 Предпринимательского кодекса Республики Казахстан ПРИКАЗЫВАЮ:	  1. Утвердить:
1) форму полугодовых графиков проведения проверок согласно приложению 1 к настоящему приказу;
2)   Правила внесения изменений в полугодовые графики проведения проверок согласно приложению 2 к настоящему приказу.
  2. Комитету по правовой статистике и специальным учетам Генеральной прокуратуры Республики Казахстан (далее – Комитет) обеспечить:
[bookmark: z12]	  1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
[bookmark: z13]	  2) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе Генеральной прокуратуры Республики Казахстан;
[bookmark: z14][bookmark: z15]  3) направление копии настоящего приказа для сведения заинтересованным государственным органам, руководителям структурных подразделений Генеральной прокуратуры Республики Казахстан, прокурорам областей, городов республиканского значения, столицы и приравненным к ним, а также территориальным органам Комитета.
[bookmark: _GoBack][bookmark: z16]  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего заместителя Генерального Прокурора Республики Казахстан.
  4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и вводится в действие с 1 июля 2021 года.
Генеральный Прокурор
Республики Казахстан 					                Г. Нурдаулетов